Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 21 de março de 2023 Ano VIII - Edição nº 01187 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDEE9BD31AE7397EF4C6B9349009F6E4

terça-feira, 21 de março de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 047/2022

• RESOLUÇÃO Nº 07/2023 - APROVAR A REALIZAÇÃO DA 7ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDEE9BD31AE7397EF4C6B9349009F6E4

terça-feira, 21 de março de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 047/2022

Espécie: 1º Termo de Aditamento ao Contrato nº 047/2022, firmado com a empresa RUI C ANDRADE E
SILVA CONSULTORIA, pessoa jurídica de inscrita no CNPJ: 44.622.186/0001-96; Objeto: Prorrogação do
prazo de vigência do contrato; Fundamento legal: Art. 57, II da lei nº 8.666/93; Vigência: 22/03/2023 a
22/03/2024; Assinatura: 21/03/2023, Éder São Pedro Menezes-Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8355C510B67053EC49F2AC9C9765EFF

terça-feira, 21 de março de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 21 de março de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

©
</e Qfaitdf:

I VW e.IRK3

Resolu^o N®. 07/2023.

Aprovar a realiza$ao da 7a ConferSncia Municipal de SaOde.

4

RESOLVE

Terra Nova, 21 de mar?© de 2023.

Prefeito Municipal

mt1
aajggss

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAlPE.
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000

CNPJ: 11.449.996/0001-33, TEL - 75 3238-2061
E-mail: saudeterranova2016@gmail.com

O Plenario do Conselho Municipal de Saude de Terra Nova em Reuniao
Ordinaria realizada no dia 15 de fevereiro de 2023, no uso de suas
competencias regimentals e atribuigdes conferidas pela Lei 8.080 de 19 de
setembro de 1990 e pela Lei 8.142 de dezembro de 1990.

iHia

HOMOLOGO a Resolu?ao CMS N°. 07/2023 do Conselho Municipal de Saude
de Terra Nova no uso de suas atribui?6es e competencias legais.

Eder SSo Pedro Menezes

Y\a
Waldineia Costa Santos 1
Presidents do Conselho Municipal de SaGde
Terra Nova/BA

Art. 1 0 - Aprovar a realiza?ao da 7a Conferencia Municipal de Saude.

Art. 2° - Esta Resolugao tern efeito retroativo a 15 de fevereiro de 2023.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDEE9BD31AE7397EF4C6B9349009F6E4

		2023-03-21T16:04:32-0300